
    محبت و مودت نسبت به امام حسین (ع) سمبل وحدت بین امت است

  

علما و روحانیون اهل سنت استان گلستان با عنوان اینکه عشق پیروان اهل سنت به امام حسین (ع) سمبل

وحدت بین امت اسلامی است بر قیام و ایستادگی در برابر هر گونه ظلم و ستم تأکید کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، پیروان مذاهب اربعه اهل سنت خاصه حنفی

مذهبان عشق، ارادت و مودت خاصی نسبت به اهل بیت علیهم السلام و به ویژه سبط النبی (ص) داشته و سعی

می کنند سیره و رویه این بزرگواران را در طول زندگی خویش بکار ببندند.

 

امام حسین (ع) در برابر ظلم و ستم سکوت نکرد

امام جمعه اهل سنت سیمین شهر در گفت و گو با خبرنگار تقریب، گفت: امام حسین (ع) سکوت در برابر

ظلم و ستم را جائز ندانست و در مقابل جور زمانه قیام کرد.

 

آخوند «رجب محمد حنفی» با تسلیت تاسوعا و عاشورای حسینی بر سوگواران آن حضرت، اظهار کرد: امام

حسین (ع) برای از بین بردن فساد و انحراف در مسیر دین با فدا کردن جان خود به مسلمانان فهماند که



سکوت جایز نیست.

 

به گفته وی؛ قیام ایشان گرچه با نفرات اندک هم همراه بود؛ ولی نشان داد که خون بر شمشیر همیشه

پیروز است.

 

فرهنگ اهل بیت نجات بخش انسان از عقاید انحرافی

امام جمعه اهل سنت آق قلا نیز، گفت: فرهنگ پاک اهل بیت علیهم السلام نجات بخش انسان از عقاید و

جریانات انحرافی است.

 

آخوند «عبدالرزاق رهبر»، اظهار کرد: پیامبر اکرم (ص) فرمودند: «هر چیزی ستونی دارد و ستون من

دوست داشتن اصحاب و اهل بیت من است هر کسی که می خواهد از عقیده های انحرافی در امان باشد باید

فرهنگ اهل بیت و اصحاب را زنده نگه دارد».

 

به گفته وی؛ وقتی فرهنگی داریم که منزه از هر رجس و ناپاکی است وظیفه داریم این امانت گرانبها را

با چنگ و دندان حفظ کنیم.

 

امام حسین (ع) امام هدایت و آزادی است

مدیر مجتمع محمدیه ارشاد بندر ترکمن نیز با تسلیت ایام محرم بر عموم مسلمین جهان، اظهار کرد: در

دیدگاه بزرگان و اساتید اهل سنت، امام حسین (ع) امام حریت، هدایت و آزادگی است.

 

آخوند «داود بلکفه» افزود: مسلمانان در سایه حیات عالمانه و سعادتمندانه این امام شهید می توانند

به اهداف و آرمان های الهی خود دست یابند.

 

به گفته وی؛ چنگ زدن به اهدافی که امام حسین (ع) به دنبال انجام آنها بود می تواند ما را به

سعادت ابدی رهنمون سازد.

 

دوستی سبط پیامبر اکرم (ص) از وجوه اشتراک اسلامی است

مدرس و کارشناس علوم دینی اهل سنت گلستان نیز، گفت: دوستی سبط پیامبر اکرم (ص) یکی از وجوه

اشتراک و اتحاد همه مذاهب اسلامی است.

 



آخوند «محمد مهدی کرامتی فر»، اظهار کرد: عشق و علاقه به اهل بیت به ویژه امام حسین (ع) ریشه در

ایمان دینی مسلمانان و ابراز محبت به ایشان دارد.

 

 به گفته وی؛ این عشق و مودت به آن حضرت در بین مسلمانان آن قدر گسترده و فراگیر است که با

اطمینان کامل می توان گفت  محبت به ایشان از موارد اشتراک بین امت اسلامی است.

 

عشق اهل سنت به اهل بیت ابدی است

امام جمعه اهل سنت قره ماخر گنبد کاووس نیز با تسلیت عاشورای حسینی بر مسلمانان و آزادگان عالم،

گفت: عشق اهل سنت به اهل بیت علیهم السلام همیشگی و ابدی است.

 

آخوند «مراد محمد کسلخه»، اظهار کرد: اهل سنت ارادت و محبت خاصی به اهل بیت علیهم السلام و به

ویژه امام حسین (ع) دارند.

 

به گفته وی؛ پیروان اهل سنت در ایام محرم به ویژه در روز عاشورا صدقات می دهند و با تلاوت آیات

نورانی قرآن کریم برای روح پاک و مطهر آن بزرگوار نثار می کنند که خداوند از مومنان قبول فرماید.

 

زندگی امام حسین (ع) درس عبرت است

امام جمعه اهل سنت چنارلی نیز با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان کربلا، تصریح کرد: زندگی

امام حسین (ع) سراسر درس و عبرت برای امت اسلامی است.

 

آخوند «اسماعیل قدیری»، اظهار کرد: ما مسلمانان و پیروان اهل بیت علیهم السلام وظیفه داریم از

شهامت، ایثار و فداکاری امام حسین (ع) درس و عبرت بگیرم.

 

به گفته وی؛ می توانیم گفتار، کردار و رفتار آن حضرات را سرلوحه و سرمشق زندگی خود قرار دهیم.

 

امام حسین (ع) با قیام خود درس شهامت طلبی داد

امام جمعه اهل سنت کلاله در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری تقریب، گفت: امام حسین (ع) با قیام خود

درس شهامت طلبی به آزادگان جهان داد.

 

آخوند «دوست محمد میر حسن زاده»، اظهار کرد: آن حضرت در این راه مقدس جان و مال خویش را برای



احیای امر به معروف و نهی از منکر فدا کرد.

 

به گفته وی؛ احیای دین جدش رسول االله (ص) هدف مقدسی بود که امام حسین (ع) به دنبال انجام آن از شهر

مدینه به صحرای کربلا آمد و ذره ای از این هدف والا عقب ننشست.

 

امام حسین (ع) پاره تن پیامبر اسلام (ص) است

، گفت: امام حسین (ع) پاره تن پیامبرخبرگزاری تقریب امام جمعه اهل سنت گمیشان نیز در گفت و گو با

اسلام (ص) است.

 

آخوند «نورنیاز نبوی زاده» ، ابراز کرد: در وصف امام حسین (ع) همین بس که در کلام پیامبر گرامی

اسلام (ص) آمده «حسین منی و انا من حسین».

 

به گفته وی؛ امام حسین (ع) و یاران باوفایش در راستای بسط و توسعه اسلام ناب محمدی (ص) از جان

شیرین خویش گذشتند؛ لذا وظیفه داریم اسلام ناب را که با تلاش فراوان نبی مکرم اسلام (ص)، امامان و

اولیاءاالله به دست ما رسیده را به خوبی حفظ و حراست کنیم.

 

امام حسین (ص) به دنبال احیای دین جدش بود

امام جمعه اهل سنت شهر اینچه برون نیز با تسلیت ایام محرم بر دلدادگان حسینی، گفت: امام حسین (ص)

به دنبال احیا و زنده نگه داشتن دین جدش محمد مصطفی (ص) بود.

 

آخوند «مددآقا هوشمند»، اظهار کرد: قیام امام حسین (ع) در راستای احیای فریضه امر به معروف و نهی

از منکر در جامعه و ایستادگی در مقابل ظلم و استبداد بود.

 

به گفته وی؛ وقتی این فریضه الهی آنقدر نزد امام حسین (ع) اهمیت داشت که به خاطر احیای آن حاضر

شد جان خویش را فدا کند ما امت اسلامی امروز وظیفه سنگینی در قبال انجام این فریضه الهی داریم.

 

محبت به اهل بیت کامل کننده دین است

، گفت: محبت و اردات خبرگزاری تقریب امام جمعه اهل سنت گنبد کاووس نیز به خبرنگار حوزه استان های

به اهل بیت علیهم السلام کامل کننده دین انسان مسلمان است.
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آخوند «عبدالباسط نوریزاد»، اظهار کرد: ما اهل سنت ارادت خاصی به اهل بیت رسول االله (ص) داریم یک

انسان مسلمان و مومن برای اینکه ایمانش کامل باشد باید حتما به اهل بیت رسول اکرم (ص) محبت داشته

باشد.

 

به گفته وی؛ مسلمان باید در غم آنان غمگین و در شادی آنان شاد باشد که این امر از علائم ایمان

است.

 

قیام امام حسین (ع) اسلام را زنده نگه داشت

، گفت: قیام خبرگزاری تقریب امام جمعه اهل سنت قره تپه بندر ترکمن نیز به خبرنگار حوزه استان های

و نهضت امام حسین (ع) علیه حکومت یزید باعث زنده ماندن دین و ارزش های اسلامی شد.

 

آخوند «عبدالجبار میرابی»، اظهار کرد: امام حسین (ع) با مبارزه خود اسلام را از گزند مخالفان و

دشمنان حفظ کرد.

 

به گفته وی؛ این نوه عزیز پیامبر اکرم (ص) که احیای دین جدش از مادیات دنیوی برایش مهمتر بود

قیام را بر تسلیم و ذلت ترجیح داد.

 

دینداری امروز ما ثمره خون حسین (ع) است

امام جمعه اهل سنت نگن شهر نیز با تسلیت ایام تاسوعا و عاشورای حسینی بر ، گفت: دینداری امروز ما

ثمره ریخته شدن خون پاک حسین (ع) است.

آخوند «ابوبکر خوجملی»، اظهار کرد: اگر امروز افتخار می کنیم که دین پاک اسلام داریم همه آن ثمره

خون و ایثار و از خود گذشتگی شهدای اسلام از صدر تاکنون است.

 

به گفته وی؛ در رأس همه شهدای گرانقدر اسلام امام حسین (ع) قرار دارد.

 

امام حسین (ع) چراغ هدایت انسان ها است

امام جمعه اهل سنت شهر آق قلا نیز با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهدای کربلا، گفت: امام حسین

(ع) همانند چراغ هدایت انسان ها است.

 

https://www.taghribnews.com/


آخوند «عبدالحی میرزاعلی»، اظهار کرد: در تاریکی فتنه ها و سختی های روزگار امام حسین (ع) همانند

چراغ هدایت و راهنمای انسان به سوی نور و روشنایی است.

 

به گفته وی؛ ادامه راه و مسیری که آن حضرت پیمودند می تواند ما را به سرمنزل مقصود برساند.

 

داشتن اخلاص از ویژگی های بارز امام حسین است

، گفت: داشتن اخلاص از خبرگزاری تقریب امام جمعه اهل سنت بندر ترکمن نیز در گفت و گو با خبرنگار

ویژگی های بارز امام حسین (ع) است.

 

آخوند «عبدالرحمان کر» با اشاره به ویژگی های فراوان امام حسین (ع)، اظهار کرد: یکی از ویژگی های

مهم سیره و منش زندگی امام حسین (ع) داشتن اخلاص در زندگی است.

 

به گفته وی؛ جان نثاری و فدا کردن خود برای احیای دین خدا یکی دیگر از ویژگی های بارز سبک زندگی

ایشان است.

 

عاشورا در نزد اهل سنت جایگاه بزرگی دارد

امام جمعه اهل سنت قازان قایه مراوه تپه نیز با تسلیت ایام سوگ و عزای امام حسین (ع)، گفت: ماه

محرم و به ویژه روز دهم آن یعنی عاشورا در نزد اهل سنت جایگاه بزرگی دارد.

 

آخوند «ناصر قزل» ، اظهار کرد: وقتی به تاریخ ادبیات کلاسیک ترکمن می نگریم کتاب های مختلفی

درباره قیام و مبارزه می بینیم که علیه کفر جنگیده اند و کتابی با عنوان «مرثیه حسن و حسین» در

ادبیات ترکمن داریم که در گذشته در بین مردم خوانده می شد.

 

به گفته وی؛ این همه عشق و ارادت نسبت به امام حسین (ع) نشان از منزلت و بزرگی عاشورا در بین

ترکمن های اهل سنت گلستان است.

 

امام حسین سرور جوانان بهشت است

خطیب جمعه اهل سنت شهر کلاله نیز به خبرنگار تقریب، گفت: امام حسن و امام حسین علیهما السلام

سروران جوانان بهشت هستند.
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آخوند «محمد احمدی» ، اظهار کرد: حضرت امام حسین (ع) گل خوشبوی پیغمبر بزرگوار اسلام (ص) و سرور

جوانان بهشت با شهادت خویش برای همیشه پایه های ظلم و استبداد را به لرزه درآورده است.

 

به گفته وی؛ قیام آن حضرت تا امروز سرمنشأ بسیاری از قیام ها علیه ظلم و ستم بوده است

.

عشق اهل سنت به امام حسین (ع) سمبل وحدت است

مدرس حوزه علمیه اهل سنت آق قلا نیز با تسلیت ایام محرم بر عموم مسلمین جهان، گفت: عشق و ارادت

پیروان اهل سنت به امام حسین (ع) سمبل وحدت بین مسلمانان است.

 

آخوند «االله قلی توماج»، اظهار کرد: علاقه و مودت پیروان اهل سنت بر امام حسین (ع) و یاران فداکارش

بر کسی پوشیده نیست.

 

به گفته وی؛ این ابراز محبت از دیرباز در بین اهل سنت وجود داشته و همیشگی است.

 

اکرام عاشورا چهره انسان را نورانی می کند

، گفت: خبرگزاری تقریب امام جمعه اهل سنت شهر سیجوال نیز در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های

طبق روایات اسلامی کسی که عاشورا را اکرام کند در طول سال چهره نورانی خواهد داشت.

 

آخوند «یوسف ایری» ، اظهار کرد: در روز عاشورا خداوند متعال لوح و قلم، آسمان ها و زمین و حضرت

آدم (ع) را خلق کرد و همچنین در این روز کشتی حضرت نوح (ع) بر کوه جودی نشست.

 

به گفته وی؛ وقایع و اتفاقات زیادی در روز عاشورا در طول تاریخ رخ داده که شاید مهمترین آنها

واقعه عاشورای سال 61 هجری و شهادت امام حسین (ع) به همراه 72 تن از یاران باوفایش باشد.
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